

Kasper Winding Holding ApS

Rugbjergvej 10, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 35 82 64 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kasper Gruth Winding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Winding Holding ApS
Rugbjergvej 10
4623 Lille Skensved

E-mail: kw@td-k.dk

CVR-nr.: 35 82 64 59

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kasper Gruth Winding, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.622 mod -5.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.313 mod -5.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.622	-5.011
Andre finansielle indtægter	0	6.856
Øvrige finansielle omkostninger	-5.691	-7.644
Resultat før skat	-11.313	-5.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.313	-5.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte	0	-59.799
Overføres til overført resultat	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-11.313	0
Disponeret i alt	-11.313	-5.799

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	64.906
Tilgodehavender i alt	0	64.906
Likvide beholdninger	48.353	39.493
Omsætningsaktiver i alt	48.353	104.399
Aktiver i alt	248.353	304.399

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.048	265
Egenkapital i alt	38.952	50.265
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	209.401	254.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.401	254.134
Gældsforpligtelser i alt	209.401	254.134
Passiver i alt	248.353	304.399

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	265	50.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.313</u>	<u>-11.313</u>
	<u>50.000</u>	<u>-11.048</u>	<u>38.952</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TD-K A/S,	20 %	<u>1.984.162</u>	<u>507.298</u>
		<u>1.984.162</u>	<u>507.298</u>